

Quba: bütün sahələrdə dinamik inkişaf güclənir

□ **Quba rayonunda 2018-ci ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və qarşıda duran vəzifələrlə bağlı hesabat yığıncağı keçirilib. Təbirdə rayon icra hakimiyyəti başçısının inzibati ərazi dairələri üzrə nümayəndələri, bələdiyyə sədrləri, ictimaiyyət fəalları, hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə və müəssisələrin rəhbərləri, kütləvi informasiya vasitələrinin işçiləri iştirak ediblər.**



Yığıncaqdan əvvəl iştirakçılar Quba şəhərinin mərkəzində ucaldılmış ümummilli lider Heydər Əliyevin abidəsi önünə gül dəstələri qoyub, sonra isə icra hakimiyyətinin qarşısındakı meydanda ötən ilin sosial-iqtisadi göstəricilərini əks etdirən stendlərə və sərgiyə baxıblar.

Hesabat yığıncağını rayon icra hakimiyyətinin başçısı Ziyəddin Əliyev açıb. Dövlət himni səsləndirildikdən sonra 2018-ci ildə Quba rayonunun sosial-iqtisadi inkişafını əks etdirən film nümayiş olunub. Daha sonra başçı 2018-ci ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və qarşıda duran vəzifələrlə bağlı geniş məruzə edib.

Natiq çıxışının əvvəlində diqqəti hesabat dövründə respublikamızın siyasi, sosial-iqtisadi sahələrində əldə edilən uğurlara, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə reallaşdırılan islahatların müsbət nəticələrinə yönəldib. Bildirib ki, 2018-ci il qubalılar üçün həm də ona görə yaddaqalan olub ki, dövlətimizin başçısı cənab İlham Əliyev və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva rayona səfər edərək, burada mərkəzi xəstəxananın müasir tipli yeni binasının, "Günəş" körpələr evi-uşaq bağçasının, "ABAD Factory" istehsalat kompleksinin, "Gənclər Parkı"nın, "Qubaekoqrar" MMC-nin kənd təsərrüfatı malları istehsalı zavodunun, Zərdabi qəsəbəsində yerləşən və əsaslı təmir olunmuş meyvəçilik və Çayçılıq Elmi-Tədqiqat İnstitutunun yeni inzibati binasının, tamamilə yenidən qurulmuş

İdrisqışlaq-Qasımqışlaq-Xaspolad-Zərqava-Aspərəsti-Çayqışlaq avtomobil yolunun açılış mərasimlərində iştirak ediblər.

Bu səfər zamanı görülən işləri müsbət qiymətləndirən ölkə rəhbəri rayonun gələcək inkişafı ilə bağlı tövsiyə və tapşırıqlarını verib.

Səfərdən dərhal sonra Prezident İlham Əliyev Qubanın sosial-iqtisadi inkişafını sürətləndirəcək 4 mühüm sərəncam imzalamaqla rayona olan böyük hörmət və rəğbətini bir daha ifadə edib.

Yığıncaqda xatırladılıb ki, sərəncamlarda nəzərdə tutulmuş işlərin icrasına artıq başlanılıb. Belə ki, hazırda Quba-Qonaqkənd və Quba-Susay-Xırnalıq avtomobil yollarında asfaltlaşdırma işləri aparılır və 960 şagird yerlik Alekseyevka kənd orta məktəbi üçün yeni binanın tikintisi həyata keçirilib.

Dövlət başçısının qarşıya qoyduğu mühüm vəzifələrdən danışan Z.Əliyev məruzəsində vurğulayıb ki, hazırda rayonda əsas məqsəd sahibkarlığın inkişafını sürətləndirmək, xüsusilə kənd təsərrüfatı və sənaye istehsalı üçün əlverişli şərait yaratmaq, məşğulluq səviyyəsinin artırılması və əhəlinin maddi rifahının yüksəldilməsi üçün bütün imkanlardan səmərəli istifadə etməkdir: "Hesabat dövründə rayonda sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi istiqamətində bir sıra işlər görülüb. Bu sahədə həyata keçirilən bütün layihələr dövlət tərəfindən

dəstəklənib. İqtisadiyyat Nazirliyinin Sahibkarlığın İnkişafı Fondu tərəfindən 33 layihəyə 497 min 300 manat vəsait ayrılıb və nəticədə 50 yeni iş yerinin açılması üçün imkan yaradılıb".

Başçı bildirib ki, ötən il Qubanın iqtisadiyyatına 37 milyon 410 min manat sərmayə qoyulub. Bununla yanaşı, rayona investisiya yatırılmasında maraqlı olan iş adamları ilə danışıqlar aparılıb və bu, hazırda da davam etdirilir.

Hesabat yığıncağında rayonda ötən il ərzində görülən tikinti, abadlıq-quruculuq işlərindən, təhsilə, gəncliyə

göstərilən diqqət və qayğıdan, aq-rar sahənin inkişafından, kommunal xidmətlərin daha da yaxşılaşdırılması istiqamətində reallaşdırılan tədbirlərdən ətraflı bəhs edilib.

Yığıncaqda Milli Məclisin deputatları Vahid Əhmədov, Yevda Abramov çıxış edərək ölkə prezidentinin qayğısı ilə Quba rayonunda həyata keçirilən layihələrin uğurla icra olunduğunu bir daha vurğulayıblar. Onlar bildiriblər ki, ölkəmizin iqtisadi qüdrəti artdıqca insanların həyat səviyyəsi durmadan yüksəlir.

Azərbaycanda davamlı şəkildə həyata keçirilən islahatların xalq tərəfindən dəstəkləndiyini qeyd edən deputatlar, həmçinin rayonun sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı tövsiyələrini də veriblər.

Yığıncaqda Azərbaycan Respublikası Prezidenti Administrasiyasının məsul nümayəndəsi Habil Əzənmədov çıxış edərək, son 15 ildə bütün istiqamətlər üzrə tarixi uğurlara imza atan Azərbaycanın böyük və şərəfli bir yol keçdiyini, Prezident İlham Əliyevin dediyi kimi, heç vaxt indiki qədər güclü olmayan Azərbaycan bu gün dünyada sürətlə inkişaf edən ölkə kimi tanındığını diqqətə çatdırıb.

Sonda yığıncaq iştirakçıları adından Prezident İlham Əliyevə müraciət qəbul olunub.

Qəhrəman QASIMOV,
"Şəfəq" qəzetinin baş redaktoru,
Əməkdar jurnalist